



OPERAČNÍ PROGRAM  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

## Změnový list

9

Projekt:	<b>Kanalizace a ČOV obcí Oldřich a Borová</b>		
Číslo projektu:	<b>CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0007145</b>		
Smlouva o dílo:	<b>DSO 1/2018</b>		
Objekt:	<b>SO2.11, SO3.11</b>		
Objednatel:	DSO Oldřich - Borová		
Zhotovitel:	sdružení společností: "Zhotovitel kanalizace a ČOV Borová - Oldřich"		
TDS:	Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s., Ing. Martin Dufek		
Projektant:	RECPROJEKT s.r.o., Fáblovka 404, 533 52 Pardubice, Ing. Jan Falta		
Vypracoval:	p. Michal Kunc, GASCO s.r.o.		
Popis změny:			
1) Změnový list č.9 vyjadřuje skutečnost provedených rozsahů obnovy povrchů místních komunikací a zároveň tak reviduje rozsah změnového listu č.6 a 7. Zhotovitel provedl vyčíslení rozsahu těchto změny a zástupci investora odsouhlasili jejich rozsah.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	změna řešení s navýšením ceny	X
		změna řešení se snížením ceny	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce	X
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	X
		dokumentace skut.provedení	
	jiné	X	
<b>Takto navržené změny jsou v souladu s ust. §222 odst. 6. zák. č. 134/2016 Sb. v platném znění.</b>			
údaje o čerpání	ocenění změny předložil:	p. Michal Kunc	
	celkové vícepráce bez DPH		<b>1 283 337,56 Kč</b>
	celkové méněpráce bez DPH		<b>- Kč</b>
	náklady na změnu bez DPH		<b>1 283 337,56 Kč</b>
	Výše DPH sazba:	21%	
	náklady na změnu vč. DPH		1 552 838,44 Kč
termíny	Termín realizace změny:	V průběhu stavebních prací	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	<b>realizace komunikace do 10/2022</b>	

<b>přílohy</b>	Přílohy: Příloha č.1 - Rekapitulace přípočty, vícepráce Příloha č. 1.1 - Přípočty, vícepráce Příloha č. 1.2 - Přípočty, vícepráce Příloha č.2 - Vyjádření AD, RECPROJEKT s.r.o., Fáblovka 404, 533 52 Pardubice, Ing. Jan Falta Příloha č.3 - Vyjádření TDS, Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s., Ing. Martin Dufek Příloha č.4 - Usnesení DSO Oldřiš - Borová		
<b>odsouhlasení změny</b>	<b>Datum předložení změnového listu</b>		
	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>Jméno a Příjmení</b>	<b>razítko a podpis</b>
Objednatel (statutární zástupce):		p. Michal Serafin	
		Mgr. Lenka Tlustá	
TDS:		Ing. Jiří Laštovička	
Projektant		Ing. Jan Falta	
Zhotovitel:		p. Michal Kunc GASCO s.r.o.	
		p. Jiří Jožák EVT Stavby s.r.o.	

## Příloha č. 1 - Přípočty, vícepráce - REKAPITULACE

**Stavba:** Kanalizace a ČOV obcí Oldříš a Borová

**Objekt:**

**Objednatel:** DSO Oldříš - Borová

**Zhotovitel:** sdružení společností: "Zhotovitel kanalizace a ČOV Borová - Oldříš"

**JKSO:**

**EČO:**

**Zpracoval:** Michal Kunc

**Datum:**

1	Příloha č. 2.1 - Přípočty, vícepráce SO 2.11	773 923,59 Kč
2	Příloha č. 2.2 - Přípočty, vícepráce SO 3.11	509 413,97 Kč

**CELKEM**

**1 283 337,56 Kč**

Oldříš

773 923,59 Kč

Borová

509 413,97 Kč

**Příloha č. 2.1 - Přípočty, vícepráce SO 2.11**

Stavba: Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš a Borová

Objekt: SO 2.11 - Oldřiš - Gravitační splašková kanalizace

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Michal Kunc

Objednatel: DSO Oldřiš - Borová  
Zhotovitel: sdružení společností: "Zhotovitel kanalizace a ČOV Borová - Oldřiš"

Datum:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>773 923,59</b>
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>43 578,34</b>
1	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO podkladní vrstva ze ŠD a ŠP na trvalou skládku do 10km	m3	21,233	577,00	12 251,44
5	181202305	Úprava pláňe na stavbách dálnic na násypch se zhutněním odstranění stávající AB vrstvy v tl. 60mm	m2	1 168,590	21,00	24 540,39
	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 20 m3 (Cesta C7 a C35) výkop pro UV	m3	5,832	1 089,00	6 351,05
	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku Cesta C7 a C35) podkladní vrstva pod UV	m3	0,432	1 008,00	435,46
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>588 815,91</b>
7	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM podkladní vrstva tl. mm	m2	10,000	165,00	1 650,00
11	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	2 254,300	12,00	27 051,60
12		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 vyrovnávka z ACO 8 v průměrné tl. 30mm	m3	17,648	7 745,00	136 683,76
13	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I., po zhutnění tl. 40 mm	m2	162,920	300,00	48 876,00
14	577154121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	32,890	410,00	13 484,90
21		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	m2	958,700	350,00	335 545,00
	5774AE	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S ACO11	m3	3,688	6 921,00	25 524,65
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>53 882,20</b>
22	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM napojení liniového žlabu do UV	m	2,000	819,95	1 639,90
	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 200 (Cesta C7 a C35)  Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého ploštného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 200 5+5+5=15 [A]	m	15,000	703,80	10 557,00
	895941301	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem dodávka a osazení předepsaných dílů včetně mříže, zemních prací a předepsané podkladní konstrukce 3 [A]	kus	3,000	1 044,00	3 132,00
	59223854	skruž pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	3,000	897,30	2 691,90
	59223858	skruž pro uliční vpust horní betonová 450x570x50mm	kus	3,000	860,40	2 581,20
	59223864	prstenec pro uliční vpust vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	3,000	338,40	1 015,20
	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust 500x500, zatížení 40 tun	kus	3,000	3 573,00	10 719,00
	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoupěte nebo hydrantu	kus	18,000	1 197,00	21 546,00
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>49 063,55</b>
16	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou	m	306,000	105,00	32 130,00
24	93808	OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM zametení frézovaných povrchů	m2	1 923,870	3,50	6 733,55
39	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM osazení beton. silničních obrubníků šířky 150mm	m	34,000	300,00	10 200,00
<b>0</b>		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>38 583,60</b>
18	014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	t	42,972	175,00	7 520,10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		beton, sul'				
20	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	526,500	59,00	31 063,50
<b>SUMA</b>						<b>773 923,59 Kč</b>
					jednotková cena převzata z SoD	
					nové položky	

**Příloha č. 2.2 - Přípočty, vícepráce SO 3.11**

Stavba: Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš a Borová

Objekt: SO 3.11 - Borová - Splašková kanalizace

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Michal Kunc

Objednatel: DSO Oldřiš - Borová

Datum:

Zhotovitel: sdružení společností: "Zhotovitel kanalizace a ČOV Borová - Oldřiš"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>509 413,97</b>
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>376 901,97</b>
19	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	702,900	12,00	8 434,80
20		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 vyrovnávka z ACO 8 v průměrné tl. 30mm	m3	1,379	7 745,00	10 680,36
21	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	535,600	300,00	160 680,00
22	577154121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	355,000	410,00	145 550,00
23		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	m2	75,920	350,00	26 572,00
	5774AE	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S ACO11	m3	3,610	6 921,00	24 984,81
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>23 040,00</b>
	894410311	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1200 deska přechodová Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska přechodová DN 1200	kus	1,000	1 575,00	1 575,00
	59224421	deska betonová přechodová šachty DN 1200 kanalizační 147/100x25cm	kus	1,000	5 904,00	5 904,00
	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	13,000	1 197,00	15 561,00
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>55 510,50</b>
27	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	240,000	30,00	7 200,00
29	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou	m	460,100	105,00	48 310,50
<b>0</b>		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>53 961,50</b>
36	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) zemina	T	147,729	155,00	22 898,00
37	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakéhokoliv délky objektu	t	526,500	59,00	31 063,50

**SUMA****509 413,97 Kč**

jednotková cena převzata z SoD

nové položky